中 共 无 锡 太 湖 学 院 委 员 会
“不 忘 初 心 、 牢 记 使 命 ”

主 题 教 育 领 导 小 组 办 公 室 文 件
锡太院教办发〔2019〕10 号

关于召开“不忘初心、牢记使命”

主题教育工作推进会的通知

各党总支：

为认真贯彻落实全省和市委主题教育推进会，交流各党总支

主题教育进展情况，研究部署下一步工作，推动学校主题教育取

得更大实效，经研究，定于 10月 25日（周五）下午 13:30—14:00，

在工科大楼一楼会议室，召开学校主题教育工作推进会。

出席对象：各党总支书记、副书记。

会议内容：

1、传达全省和市委主题教育推进会会议精神；

2、各党总支交流主题教育进展情况；

3、部署学校主题教育下一步工作。

有关要求：

请各党总支在会上提交书面汇报材料，并将电子版发主题教

育领导小组办公室（联系人：许松；联系电话：18912389577；

联系邮箱：1162331747@qq.com）备案。

中共无锡太湖学院委员会

主题教育办公室

2019年 10月 24日